
  

  
 
 

ДЕТАЛИРОВКА
ИНВЕРТОРНЫЙ ГЕНЕРАТОР

TI 3200 (838206)

G E N E R A T O R S



 
 
FUBAG                                                                                                                TI 3200 (838206) 
 

 

 
 
 
 
 
номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 63013000200 база 1 

2 63015000200 пластина стопорная 1 

3 63014000200 ножка резиновая 2 

4 70300007500 винт GB/T 9074.4 M5×30  2 



5 63014000100 пробка сливная 1 

6 70600003900 контргайка GB/T 894.1 12  2 

7 70600004501 шайба  12  2 

8 63013000300 колесо 2 

9 70300002300 винт GB/T 9074.4 M5×16 7 

10 63015000100 ось колеса 1 

11 70300003900 винт GB/T 9074.4 M5×12 2 

12 67014000700 прокладка топливного бака 2 

13 63015000300 кронштейн нижний 1 

14 70200000501 гайка M6 6 

15 63014001000 прокладка глушителя 1 

16 63013002000 крышка задняя 1 

17 70100001700 болт  QC/T 340 M6×20 2 

18 70300005900 болт шестигранный M6 × 35 2 

19 63013002100 рукоятка 1 

20 70100002900 болт GB/T5789  M6×10 3 

21 63055000600 крепление выпрямителя 1 

22 61016001700 выпрямитель 1 

23 63012000300 инвертор 1 

24 63016001000 провод заземления 1 

25 63015001000 кронштейн инвертора 1 

26 70200001700 гайка GB/T 6183.1 M8 4 

27 63090000100 двигатель 1 

28 63163000200 крышка правая 1 

29 61017000300 уплотнение 5×5  1.67m 

30 63163000800 крышка  1 

31 70300000800 винт GB/T837 M5×16 7 

32 61013000200 пластина 2 



33 70300002500 винт GB/T 9074.4  M5×10  1 

34 61013000500 ручка 1 

35 61013000400 ручка крышки 1 

36 70300000100 винт GB/T 845 ST2.9×9.5-F  2 

37 63014000800 прокладка 1 

38 63055000500 шасси 1 

39 63015000800 пластина нажимная 3 

40 63015001400 топливный бак 1 

41 70100004300 болт GB/T5789 M6×25 4 

42 70600003100 шайба GB/T 96  6  6 

43 63014000300 трубка топливного фильтра 1 

44 63014000700 труба 1 

45 61015001600 пружина Ф10.5  3 

46 61015001400 пружина Ф8 3 

47 63016001800 провод зажигания 1 

48 63016001400 катушка зажигания 1 

49 70600000600 шайба GB/T862.1  5  1 

50 70600000500 шайба GB/T95   5  1 

51 70600000800 пружина GB/T93  5  1 

52 70200000200 
гайка шестигранная GB/T6170 

M5  
2 

53 62016000400 розетка DC 1 

54 63186000200 кнопка сброса 1 

55 63076000400 
провод к розетке постоянного 

тока 
1 

56 70300001200 винт потайной GB/T819 M4×10  8 

57 61016000800 розетка  2 

58 63016000600 провод к розетке  1 

59 61016000900 
переключатель экономичного 

режима 
1 



60 61013003400 колпачок водонепроницаемый 2 

61 62016000300 выключатель двигателя 1 

62 63013001500 
управление дроссельной 

заслонкой 
1 

63 63075000100 панель 1 

64 63016001600 таймер 1 

65 70300002200 винт GB/T9074.4 M5×12 6 

66 64013000800 бокс (верхний) установки дисплей 1 

67 64013000900 бокс (нижний) установки дисплей 1 

68 61076000700 дисплей 1 

69 64017002500 прокладка шумозащитная 1 

70 70300006400 винт GB/T9074.4 M4×16 4 

71 70300001300 винт GB/T9074.4 M4×12 3 

72 63016000800 панель заземленных проводов 1 

73 63016000100 розетка заземленных проводов 2 

74 70600004401 шайба 4 

75 70600004000 щайба GB/T 97.1 12  6 

76 63014000900 заглушка резиновая 4 

77 70200000300 гайка GB/T 6183.1 M6   2 

78 63013001300 
часть транспортировочной ручки 

(правая) 
1 

79 63013001400 
часть транспортировочной ручки 

(левая) 
1 

80 63013001600 часть транспортировочной ручки 1 

81 70300002100 винт GB/T818 M4×16 1 

82 61013002200  гайка  1 

83 70100001700 болт GB/T5789 M6×20 4 

84 63013001200 крышка батареи 1 

85 63013001100 крышка передняя 1 

86 64015000700 кран топливный  1 



87 70300002300 болт GB/T 9074.4 M5×16  1 

88 63163000600 крышка 1 

89 62014001300 заглушка резиновая 2 

90 63163000400 крышка (левая) 1 

91 70100003000 болт GB/T 5789  M6×16 4 

92 63014001100 трубка топливного фильтра 1 

93 63013002800 фильтр топливный 1 

94 70100002000 болт GB/T 5789  M6×16 11 

95 70100000200 болт GB/T 5789  M6×12 8 

96 70300007700 болт GB/T 818 M6×25  2 

97 70300002000 болт GB/T 9074.4 M5×20  1 

 



FUBAG                                                                                                  TI 3200 (838206) 
 

 
 
 
 
номер 
п/п 

код наименование кол-во

1 93005003300 картер 1 

2 70900000400 подшипник шаровой 2 

3 71000000600 сальник 2 

4 93006000400 выключатель в сборе 1 

5 70100005400 болт 2 

6 70100007000 болт сливной 2 

7 70600004300 пробка сливная 2 

8 70400001001 штифт 2 

9 93005000100 поршень 1 

10 93005000200 комплект поршневых колец 1 

11 93005000300 шатун в сборе 1 

12 93005000400 палец поршня 1 

13 93005000500 зажим поршня 2 

14 93005000600 защита картера 1 

15 93003000100 щуп 1 

16 93005000700 головка блока цилиндров 1 

17 93005000800 клапан впускной 1 

18 93005000900 клапан выпускной 1 



19 93005001000 маслосъемный колпачок  1 

20 93005001100 пружина клапана 2 

21 93005001200 седло пружины впускного клапана 1 

22 93005001300 седло пружины выпускного клапана 1 

23 93005001400 пластина шатуна 1 

24 93005001500 вращатель 1 

25 70100006900 шпилька 2 

26 70100005600 шпилька 2 

27 70200002500 гайка 2 

28 93005001600 коленвал 1 

29 93005001700 толкатель клапана 2 

30 93007001100 прокладка картера 1 

31 93005001800 распредвал в сборе 1 

32 70400000901 дюбель 2 

33 70100006800 болт 6 

34 93007000200 прокладка головки цилиндра 1 

35 70100004400 болт 4 

36 93006000500 свеча зажигания 1 

37 93005001900 штанга толкателя 2 

38 70100006000 болт M6×12  25 

39 93007000300 прокладка головки 1 

40 93005002000 крышка головки блока цилиндров 1 

41 70200001800 гайка 1 

42 93005002100 
ручной стартер с кожухом вентилятора в 

сборе  
1 

43 93007000400 прокладка впускного клапана 1 

44 93007000500 прокладка карбюратора 1 

45 93007000600 прокладка выпускного клапана 1 

46 70200002400 гайка 2 

47 70600001700 шайба пружинная 2 

48 93005002200 коромысло 2 

49 70100006600 крепление коромысла 2 

50 93003000200 крыльчатка 1 

51 93005002300 стакан стартера 1 

52 93005002400 крепление датчика Холла 1 

53 93006000300 датчик Холла 1 

54 70300004500 винт 2 

55 70600002200 шайба пружинная 2 

56 93005002500 кожух головки цилиндра 1 

57 93005002600 крышка головки цилиндров 1 

58 93006000200 воспламенитель 1 



59 93005002700 кронштейн воспламенителя 1 

60 93005002800 шнур фиксатора 1 

61 93005002900 глушитель 1 

62 93003000300 вентилятор 1 

63 93005003000 карбюратор 1 

64 97006000700 шаговый мотор 2 

65 93003000400 седло шагового мотора 1 

66 70300004500 винт 4 

67 93003000500 защитная крышка шагового двигателя 1 

68 93005003100 кронштейн воздушного фильтра 1 

69 93003000600 фильтр воздушный в сборе 1 

70 93003000700 адаптер воздушного фильтра 1 

71 93004000100 коннектор воздушного фильтра 1 

72 93004000200 патрубок 1 

73 70200000900 гайка шестигранная с буртиком 4 

74 63014000400 демпфер 4 

75 93004000300 сапун 1 

76 93005003400 зажим 2 

77 63014000300 труба топливная 1 

78 97005001900 зажим шланга 1 

79 93005003500 зажим шланга 1 

80 63016001400 катушка зажигания 1 

81 70100006700 болт 1 

82 63015001600 кожух глушителя 1 

83 93003000900 крышка 1 

84 63015001700 пластина левая  1 

85 70100004700 болт M6×35 1 

86 63015001800 пластина левая  1 

87 93003001200 прокладка карбюратора 1 

88 63081000200 ротор 1 

89 70300005600 винт шестигранный внутренний 4 

90 63171000100 статор 1 

91 70400001101 дюбель 2 

92 70100001100 болт M6×20 4 

93 70100001100 болт M8×12 2 

94 63013000400 кожух глушителя 1 

95 70100000200 болт M8×12 7 

96 70100006000 болт M8×12 1 

97 93005003200 стопор втулки 1 

98 93003000800 механизм переключения дросселя 1 
 


